ПРОТОКОЛ  № 2

проведения собрания жителей д. Келози по вопросу:
«Благоустройство придомовой территории многоквартирных домов
№ 8 и № 9»

дер. Келози                                                                                 «15» мая 2014.
Место проведения:     дер. Келози, в здании бывшей школы
Время проведения:      19 час. 00 мин.
Председатель:   И. о. главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение – Е. Н. Абакумов
Секретарь:                                    Специалист 1-ой категории – Чекалова И. В.
Всего присутствовало:     24 (Двадцать четыре) человека, лист регистрации прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ:
«Благоустройство придомовой территории домов № 8 и № 9 в дер. Келози»

СЛУШАЛИ:
АБАКУМОВ  Е. Н.:                              1) И. о. Главы местной администрации МО Кипенское СП, рассказал жителям дер. Келози
последние новости по зданию бывшей школы
дер. Келози, что здание передано
в местную администрацию МО Кипенское СП.
В ближайшее время будет постепенно
задействовано все здание. На сегодняшний
день открыт филиал Кипенской библиотеки
в этом здании.
2) В связи с многочисленными обращениями
Граждан о самовольном захвате земли
Под огороды и погреба, администрация решила
 Оформить земли под СНТ
(садоводческое некоммерческое товарищество).
3) Переходим к повестке дня:
«Благоустройство придомовой территории
многоквартирных домов № 8 и № 9».

Выступили:

Мутин А. Н.
 (житель дер. Келози, дом 8, кв. 18)    -  Я буду голосовать за благоустройство
 придомовой территории своего дома,
но нужно следить за чистотой и порядком
 всем жителям дер. Келози, а также
 уважать себя и соседей.
Дмитриева Л. А.
 (житель дер. Келози)                               -  Нужно сделать ограждения газонов у многоквартирных домов и построить
 автостоянку для машин.
Тикка В. В.
(житель дер. Келози)                                                   - Сделать благоустройство контейнерной площадки около дома № 8.

Абакумов Е. Н.                                    – Есть еще вопросы по благоустройству,
Если нет, ставим на голосование повестку дня:
«Благоустройство придомовой территории
многоквартирных домов № 8 и № 9»

ГОЛОСОВАЛИ ПО ВОПРОСУ:
ЗА:   20  (Двадцать) человек
ПРОТИВ:    1  (Один) человек
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:   3   (Три) человека
РЕШИЛИ:
Благоустроить придомовую территорию многоквартирных домов № 8 и № 9

	Председатель:
	Е. Н. Абакумов
___________________________________
                                        (подпись)

	Секретарь:
	И. В. Чекалова
___________________________________
                                        (подпись)

Окончание:   20 час. 15 мин.                              15 мая 2014 года   дер. Келози
Лист регистрации жителей дер. Келози в количестве 24 (Двадцати четырех) человек прилагается.